
SMRZNUTO

SMRZNUTO

Maxi
Šunka u ovitku*
Podravka
1 kg 

7,79€

Napolitanke voćne kocke, limun-limeta
Koestlin, 370 g
1 kg = 6,08 € 
Napolitanke Rum kocke
Koestlin, 360 g
1 kg = 6,25 €

2,25€

Sladoled Premium štapić badem
Smiješak, 400 ml (4x100 ml)
1 l = 7,48 €
1 kom = 0,75 €

2,99€

Tjestenina ribana kašica, 
uski rezanci s jajima i mrkvom
Marodi, 400 g
1 kg = 4,98 € 

1,99€

Torba za plažu 
50 x 50 x 20 cm
1 kom

1,59€

Energetski napitak
Energy drink, 250 ml
1 l = 2,36€

0,59€
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200 g

1,86€

1,39€

100 g

1,79€

2,29€

1,29€

ODLIČNA
CIJENA!

ODLIČNA
CIJENA!



Šunka za pizzu
ToJeTo, 1 kg

3,79€
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Pršut narezak
Dalmar, 100 g
1 kg = 21,50 €

2,15€

Pileća posebna kobasica Poli mini
Perutnina, 220 g
1 kg = 7,68 €

1,69€

Narezak čajna, zimska, kulen, čajna-kulen
Rozeto, 80 g
1 kg = 20,63 €

1,65€

Kobasica zimska
ToJeTo, 300 g 
1 kg = 11,63 €

3,49€

Kobasica Tirolska*
Pik, 1 kg

7,75€

Salama Sendvič 
narezak sa sirom
Cekin, 500 g
1 kg = 4,58 €

2,29€

Kobasica pileća, pureća posebna
Cekin/Vindon, 500 g
1 kg = 3,38 €

1,69€

Pašteta pileća pikant*
Podravka, 95 g
1 kg =10,00 €

0,95€

Pašteta čajna, jetrena
ToJeTo, 50 g
1 kg = 7,80 €

0,39€

Mesni doručak
Gavrilović, 150 g
1 kg = 11,27 €

1,69€



Svježi krem sir Vivis 
‘z bregov, 100 g
1 kg = 9,90 €

0,99€

Topljeni listići Sandwich, Toast
ToJeTo, 120 g
1 kg = 6,25 € 

Ribani sir
ToJeTo, 40 g
1 kg = 24,75 € 

0,99€0,75€
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Desert mliječni mix
ToJeTo, 150 g
1 kg = 2,33 €

0,35€

Tekući jogurt
2,8% m.m.
ToJeTo
1 kg

1,29€

Trajno mlijeko 2,8% m.m.
‘z bregov, 2 l
1 l = 0,90 €

1,79€

Čvrsto kiselo mlijeko 3,2% m.m.
‘z bregov, 900 g
1 kg = 2,28 €

2,05€

Sir Podravec President
Dukat, 1 kg

8,99€

Desert Protein snack
‘z bregov, 40 g, 1 kg = 29,75 €

1,19€

Vrhnje za kuhanje
 20% m.m. 
Dukat, 200 g
1 kg = 6,45 €

1,29€

Kiselo vrhnje 12% m.m. 
‘z bregov, 200 g
1 kg = 3,75 €

0,75€

Mliječni desert čokolada lješnjak
Smiješak, 240 g (4 x 60 g)
1 kg =4,13 €
1 kom = 0,25 €

0,99€



Ribani sir
ToJeTo, 40 g
1 kg = 24,75 € 

Patagonijska lignja cijela
Mare, 500 g
1 kg = 10,18 € 

5,09€

Štapići riblji panirani
Mare, 250 g
1 kg = 5,32 € 

1,33€

Mahune zelene, žute
Vernet, 400 g
1 kg = 2,73 € 

1,09€
SMRZNUTO

SMRZNUTO

Ketchup blagi, ljuti
Zvijezda, 500 g
1 kg = 3,10 € 

1,55€

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

• čokolada
• banana
• biskvit
• vanilija

• vanilija
• kakao - lješnjak

• mliječna čokolada
• stracciatella

• čokolada
• čoko - rum

• mliječna čokolada
• bijela čokolada

Šlag
Ledo, 220 ml
1 l = 7,50 € 

1,65€

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

5

SMRZNUTO

Kiselo vrhnje 12% m.m. 
‘z bregov, 200 g
1 kg = 3,75 €

Majoneza delikates
ToJeTo, 85 g
1 kg = 5,29 €

0,45€

Sladoled Mini Quattro
Ledo, 900 ml 
1 l = 4,43 € 

3,99€



Instant juha s tjesteninom pileća
Indo Mie, 375 g
1 kg = 5,04 € 
Instant juha s tjesteninom goveđa
Indo Mie, 350 g
1 kg = 5,40 €

1,89€

Začinska smjesa za riblji paprikaš, za 
sarmu i papriku, za gulaš i paprikaš
TojeTo, 60 g
1 kg = 7,50 € 

0,45€

Njoki
TojeTo, 500 g
1 kg = 2,38 € 

1,19€

1,09€
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Grah Borlotti
Zorela, ocijeđena masa: 480 g
1 kg ocijeđene mase = 2,48 € 

1,19€

Grah crveni
Zorela, ocijeđena masa: 240 g
1 kg ocijeđene mase = 3,29 € 

0,79€

Tortelini s pršutom, 3 vrste sira 
TojeTo, 500 g
1 kg = 4,98 € 

2,49€

Tjestenina Talianetta makaroni bolognese
Podravka, 160 g
1 kg = 9,94 € 
Tjestenina Talianetta s 4 vrste sira
Podravka, 145 g
1 kg = 10,97 € 

1,59€

Tjestenina pužići, makaroni
Panea, 400g
1 kg = 1,73 € 

0,69€

Senf delikatesni
Zorela, 100 g
1 kg = 4,90€ 

0,49€

Tuna komadići u ulju
Mare, ocijeđena masa: 130 g
1 kg ocijeđene mase = 5,89 € 



Riža okruglo zrno
TojeTo, 1 kg

2,09€

Kukuruz šećerac
Zorela, ocijeđena masa: 285 g
1 kg ocijeđene mase = 3,33 €   

0,95€

Džem šipak
Frudela, 860 g
1 kg = 3,36 € 

Džem miješani
Frudela, 860 g
1 kg = 2,31 € 

Džem marelica
Frudela, 860 g
1 kg = 2,55 € 

1,99€

2,19€2,89€

Namaz lješnjak
ToJeTo, 400 g
1 kg = 5,48 € 

2,19€
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Muesli hrskavi s kikirikijem 
i orašastim plodovima
Hura Natura, 350 g
1 kg = 4,54 € 

1,59€

Kiseli krastavci 6-9 cm
Zorela, ocijeđena masa: 330 g
1 kg ocijeđene mase = 4,52 €   

1,49€

Žitne loptice s okusom 
čokolade Nesquik
Nestle, 225 g
1 kg =10,62 € 

2,39€

Kocka za juhu kokošja, goveđa
Fineta, 110 g
1 kg = 5,91 € 

0,65€

Papar u zrnu
ToJeTo, 50 g
1 kg = 16,00 €   

0,80€



Oblatne
ToJeTo, 200 g
1 kg = 3,45 € 

0,69€

Puding vanlija, jagoda
Smiješak, 40 g
1 kg = 5,00 € 
Puding čokolada
Smiješak, 45 g
1 kg = 4,44 €  
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0,20€

Šlag pjena
Smiješak, 40 g
1 kg = 7,25 € 

0,29€

Pripravak za šlag
ToJeTo, 500 ml
1 l = 2,58 € 

1,29€ 1,59€

Kompot višnja
Frudela, ocijeđena masa: 340 g
1 kg ocijeđene mase = 4,68 €   

Margarin stolni
Zvijezda, 250 g
1 kg = 3,56 € 

0,89€

Listovi za pite i savijače 
ToJeTo, 500 g
1 kg = 2,50 € 

1,25€

Mramorni kolač
Jomo, 400 g 
1 kg = 5,23 €

2,09€

Mljeveni keks
Smiješak, 300  g 
1 kg = 3,30 €

0,99€

Croissant s kakaom
Antonelli, 250 g (5 x 50 g)
1 kg = 7,96 €
1 kom = 0,40 €

1,99€

Čokoladica*
Smiješak, 15 g 
1 kg = 12,67 €

0,19€



Keks Choco sticks
112 g
1 kg = 12,41 € 
Choco minis
150 g
1 kg = 9,27 €  
Milka

1,39€

NOVO
U PONUDI!

NOVO
U PONUDI!
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Biskvit naranča
Smiješak, 125 g 
1 kg = 5,20 €

0,65€

Čokolada Keks, Noisette
Dorina, 80 g
1 kg = 18,13 € 

1,45€

Bombonijera Cherises
Cupido, 132 g
1 kg = 22,65 €

2,99€

Perec od slatkog lisnatog tijesta
Hamlet, 300 g 
1 kg = 6,63 €

Čajno pecivo Štrudlice 
s punjenjem od smokve
Kraš, 125 g 
1 kg = 8,25 €

1,65€

Keks karamel
Vitaminka, 125 g 
1 kg = 7,92 €

0,99€ Čokolada s rižom Riki
Kandit, 200 g
1 kg = 17,45 €

3,49€

Napolitanke s kakaom
Njam, 750 g 
1 kg = 2,65 €

1,99€1,99€



Grisini kikiriki i sezam
Hrusk, 75 g
1 kg = 3,87 € 

0,29€

Tortilla čips slani, čili
Hrusk, 150 g
1 kg = 5,27 € 

0,79€

Kviki štapići, pereci
Podravka, 100 g
1 kg = 8,50 € 

0,85€

NOVO
U PONUDI!

NOVO
U PONUDI!

NOVO
U PONUDI!

Marshmallow
Smiješak, 150 g
1 kg = 7,27  €

1,09€

Lizalica zviždaljka
Solopop, 16 g
1 kg = 11,88 € 

0,19€

Lizalica s gumom za žvakanje
Solopop, 108 g
1 kg = 6,39 € 

0,69€

Voćne karamele, bomboni tvrdi s kavom, 
bomboni tvrdi s mlijekom
90 g,1 kg = 8,78 € 

0,79€

Flips Tip Top Cubics
Chio, 100 g
1 kg = 11,90 € 

1,19€

Flips Minions
Chio, 75 g
1 kg = 15,87 € 

Kikiriki u ljusci
Hrusk, 400 g, 1 kg = 4,65 € 

1,86€

Bomboni Werther’s Original
Storck, 90g
1 kg = 9,89 € 

0,89€

1,19€



Sok multivitamin
Juicy fruits, 0,5 l
1 l = 1,64 €

0,82€

Gazirano piće Tonic, Bitter, Tangerine
Vindi, 1,5 l 
1 l = 0,89 €

1,33€

Sok naranča
Fructal, 1 l

1,35€

Voda gazirana, negazirana
Studenac/Studena
1,5 l
1 l = 0,50 €

0,75€

Flips Tip Top Cubics
Chio, 100 g
1 kg = 11,90 € 

2,39€

Mljevena kava
Barcaffe, 175 g 
1 kg = 13,66 €

Mljevena kava
Gloria, 400 g
1 kg = 10,73 €

4,29€

Instant kava Classic
NTL, 100 g 
1 kg = 27,90 €

2,79€

Cappuccino classic, čokolada, vanilija, irish
NTL, 200 g
1 kg = 6,95 € 

1,39€

Energy coffee cappuccino
Hell, 250 ml
1 l = 5,00 €

1,25€

Pivo 4,5% alk.
Muller, 0,5 l
1 l = 1,58 €

Pivo 4% alk.
Entel, 1,8 l
1 l = 0,96 €

1,72€0,79€



12

PVC poklopac*, 1 kom
15x25 cm.................. 0,39 €
20x30 cm.................. 0,49 €

Kutija za kolače s poklopcem*
300 g.............................................. 0,29 €
500 g.............................................. 0,39 €
750 g.............................................. 0,59 €
visoka za 4 kolača, 18x16x9,5cm.... 0,29 €

Tacna*, 1 kom
15x25 cm.................. 0,69 €
20x30 cm.................. 0,79 €

Čaša PVC prozirna, 20 kom
200 ml.................. 3,99 €
50 ml.................... 1,99 €

1,69€

Plastične šalice za kavu
20 kom, 1 kom = 0,08 €

Vino Graševina 
NTL, 5 l
1 l = 1,30 €

6,49€

Vino Graševina, Vranac*
Epsko, 3 l
1 l = 2,20 €

6,59€

Vino Pinot sivi
Kastelan
1 l

2,89€

Vino Cabernet Sauvignon
Kastelan
1 l

3,69€

Pelinkovac gorki
Badel, 0,7 l
1 l = 15,70 €

10,99€

Vodka
Yolo, 0,7 l
1 l = 7,56 €

5,29€
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Alu folija
Domeo, 30 m
1 pak 

2,49€

Rukavice jednokratne 
Woosh, 100 kom
1 kom = 0,10 €

9,99€

Čačkalice
ToJeTo, 1000 kom
1 pak 

Štapići za ražnjiće
ToJeTo, 20cm, 25 kom
1 kom = 0,02 €

0,39€

2,29€
Ugljeni briketi
Domeo, 2,5 kg
1 kg = 1,60 €

3,99€

Papirnate čaše 0,36 l
Domeo, 25 kom
1 kom = 0,07 €

1,69€

Papirnate čaše 0,2 l
Domeo, 50 kom
1 kom = 0,02 €

1,19€

Papirnati tanjur fi 23 cm
Domeo, 25 kom
1 kom = 0,06 €

1,39€

Pribor za jelo žlica, vilica, nož
Domeo, 10 kom
1 kom = 0,16 €

1,59€

1,39€

Vrećice za smeće
Domeo, 150 l, 10 kom
1 kom = 0,22 €

2,19€

Vrećice za smeće
Domeo, 70 l, 15 kom
1 kom = 0,11 €

1,59€

Posuda za led sa silikonskim dnom
24,5 x 11,7 x 2,5 cm
1 kom 

1,49€

Vrećice za smeće
Domeo, 40 l, 20 kom
1 kom = 0,07 €
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Toaletni papir Economy
Ceba, 3 sl., 10 rola
1 rola = 0,18 €

1,79€

Vlažni toaletni papir
Ceba, 60 kom
1 kom = 0,01 €

Papirnati ručnici Clever cut
Teta Violeta, 3 sl., 2 role
1 rola = 0,95 €

0,79€

1,89€

Sapun med i mlijeko
Palmolive, 250 ml
1 l = 8,30 €

2,49€

Kupka 
Bellesa, 1000 ml

1,05€

Na DOVE 
DEO PROIZVODE*

-30%

Gel za tuširanje
Dove, 250 ml
1 l = 10,76 €

2,69€

Šampon, regenerator
Syoss, 440 ml
1 l = 9,52 €

4,19€

Zubna pasta Fresh&Minty
Aquafresh, 100 ml
1 l = 21,90 €

2,19€

Higijenski ulošci Normal plus duopack
Femme, 20 kom
1 kom = 0,11 €
Higijenski ulošci 
Super plus duopack
Femme, 16 kom
1 kom = 0,14 €

2,19€

Higijenski ulošci Super plus
Femme, 8 kom
1 kom = 0,15 €

1,19€

Sprej protiv komaraca
Off, 100 ml
1 l = 39,90 €

3,99€

1 kom =
0,25 €

1 kom =
0,25 €



2 x 49
pranja

Omekšivač za rublje
Lenor, 2 x 1230 ml
1 l = 2,03 €

4,99€

Sredstvo za čišćenje 
kupaonice
Woosh, 500 ml
1 l = 2,98 €

1,49€

72
pranja

Deterdžent za rublje Fresh by Silan
Persil, 72 pranja, 3,96 kg
1 kg = 5,05 €

19,99€

Sredstvo za čišćenje staklenih 
površina
Woosh, 500 ml
1 l = 2,18 €

1,09€
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45
pranja

Deterdžent za rublje tekući
Color*
Woolite, 45 pranja 
2,7 l
1 l = 2,77 €

Sredstvo 
Solna kiselina 19%
Meteor, 1 l

1,79€

Sredstvo za 
čišćenje podova
Woosh, 1 l

1,09€

Sredstvo za čišćenje 
Sanitar, 750 ml
1 l = 2,65 €

1,99€

Univerzalno sredstvo za 
čišćenje i odmašćivanje
Woosh, 750 ml
1 l = 2,25 €

1,69€

Tablete za perilicu posuđa 
Power essential*
Finish, 100 kom
1 kom = 2,98 €

Detredžent za pranje suđa
Likvi, 450 ml
1 l = 2,87 €

1,29€12,99€7,49€



Maxi
     - VIKEND PONUDA -

Hrana za mačke
Max, 415 g
1 kg = 2,07 € 

0,86€

Pelene dječje, Smiley, 1 pak
maxi (7-16 kg), 40 kom, 1 kom = 0,14 €
junior (11-25 kg), 36 kom, 1 kom = 0,15 €

5,49€

Deterdžent za suđe
Likvi, 900 ml
1 l = 2,32 €

2,09€

Stopalice sport*
Lotto, 3 para 
1 par = 1,16 €

3,49€

Hrana za pse s govedinom
Loki, 300 g
1 kg = 2,97 € 

0,89€

Hrana za pse
Max, 10 kg
1 kg = 1,00 € 

9,99€

Hrana za mačke s govedinom
Loki, 100 g
1 kg = 3,90 € 

0,39€


